様式第１号（第６条関係）
　　　　年　　月　　日

　香川県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

香川県ＩＣＴ活用工事普及促進事業補助金交付申請書

　香川県ＩＣＴ活用工事普及促進事業補助金の交付を受けたいので、香川県補助金等交付規則（平成15年香川県規則第28号）第４条及び香川県ＩＣＴ活用工事普及促進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

[bookmark: _GoBack]２　事業完了予定年月日

３　添付書類
（１）申請者概要書（様式第２号）
（２）事業計画書　（様式第３号）
（３）誓約書　　　（様式第４号）
（４）会社案内又は商業登記簿謄本
（５）県税事務所が発行する納税証明書（すべての県税に滞納がない旨の証明）
（６）対象経費の算出根拠を証する書類（見積書、設計書等）
（７）事業内容の確認に必要な書類（機器のパンフレット、写真等）
（８）その他知事が必要と認める書類